
Número 183  Martes, 20 de septiembre de 2022 Pág. 15852

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2022/4414 Resolución núm. 2773 de fecha 19/09/2022, por la que se publica la lista de
aspirantes admitidas/os y excluidas/os para la Ampliación de una Bolsa de
Trabajo con 10 aspirantes de Técnicas/os en Turismo, Grupo A.2, para
necesidades temporales de la Diputación Provincial de Jaén, mediante Prueba. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (P. D. Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019) ha dictado la Resolución núm. 2773 de fecha 19 de septiembre de 2022, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la Ampliación de una Bolsa de
Trabajo con 10 aspirantes de Técnicas/os en Turismo, Grupo A.2, para necesidades
temporales de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, mediante
Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm.
133, de fecha 11/07/2022 y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria, (Expte.:
ERH39-2022/4695).
 

RESUELVO
 

Primero. Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
ALCAIDE LOZANO LUISA MARIA ***0454**
ALONSO NIETO LAURA ***7262**
ARJONA MORALES HELENA ***8752**
CÁMARA PIO IRENE ***4961**
CAZALILLA RODRÍGUEZ LOURDES ***8766**
COBO TORRES ALMUDENA MARIA ***4836**
CORTES PANCORBO ROCÍO ***1047**
DE LA CASA REDECILLAS LOURDES ***3202**
DE LA CHICA JORDÁN TAMARA ***6786**
DURO GARCIA LAURA ***7610**
FERNÁNDEZ AÍRA CARLOS ***9276**
GARCIA ARANDA JULIA ***3636**
GARRIDO AGUILERA RAFAEL ***0941**
GONZALEZ GONZALEZ JAVIER ***9528**
GONZALEZ ROMERO SELENA ***1454**
GREEN MARTIN ALAN EDWIN ***6361**



Número 183  Martes, 20 de septiembre de 2022 Pág. 15853

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
HERRADOR CÁRDENAS IRENE ***6516**
ILLANA GALIANO ROSA MARIA ***6639**
LÓPEZ ANAYA ALICIA CRISTINA ***4043**
LÓPEZ GARCIA FRANCISCA ***0097**
LÓPEZ MARTINEZ ÁLVARO ***8852**
LÓPEZ MARTINEZ MARIA ***2238**
LUCINI NICAS CELIA MARIA ***1838**
MÁRQUEZ DURILLO JUANA ***1826**
MARTINEZ APARICIO OLGA ***1521**
MARTINEZ RIVILLA ELENA MARIA ***4535**
MOLINA MARTINEZ MARIA DEL ROSEL ***1667**
MOLINA MORENO PATRICIA ***5727**
MONTORO SUTIL JUAN JOSE ***5392**
MORAL GUTIÉRREZ MARIA DEL MAR ***4155**
MORENO LÓPEZ IRENE ***1350**
MORENO RODRÍGUEZ MARIA AZUCENA ***1955**
MUÑOZ SÁEZ ALEJANDRO ***2179**
ORTEGA TORRES JULIO ALBERTO ***1038**
OYA MONTORO ROSALÍA ***6814**
PEÑA QUESADA FERNANDO ***3287**
PEÑALVER MORAL FERNANDO ***6599**
PEREZ DÍAZ MARIA DEL CARMEN ***0986**
PEREZ GARCIA CARMEN ***1215**
PESCADOR GARRIDO MIRIAM ***7707**
PORTELLANO DE LA CHICA RAQUEL ***5277**
QUESADA CÁRDENAS MARIA DEL MAR ***4525**
QUESADA MORENO JUAN ***5818**
RAMIRO RUIZ JOSE ANTONIO ***0181**
RAYA RODRÍGUEZ JOSE MANUEL ***2521**
ROMERO ANGULO ANA ***5112**
RUEDA DELGADO SANDRA ***5277**
RUIZ CAZALILLA SUSANA ***2553**
RUIZ PADILLA ANA LAURA ***0901**
SANCHEZ RAMIREZ MARTA MARIA ***7494**
SANCHEZ RESA JAVIER ***2137**
SANCHEZ RODRÍGUEZ CARMEN VIRGINIA ***4216**
SANCHEZ TAUSTE ANA BELÉN ***0119**
SEGURA CUBERO MÓNICA ***6782**
TAVIRA CALVO SERGIO ***0543**
TOQUERO DE MORA FIGUEROA MARIA DE LA PAZ ***5391**



Número 183  Martes, 20 de septiembre de 2022 Pág. 15854

 

Excluidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Cód. Exclusión
CHARCO GONZALEZ SERGIO ***0118** 5
COBO BUENO FRANCISCO ***3638** 1
CRUZ QUESADA BEATRIZ ***3743** 5
DEL MORAL OLID PAULA ***6523** 5
GÓMEZ MEDINA JOSE MIGUEL ***1621** 5
GÓMEZ PEREZ ROCÍO ***0202** 5
HERNÁNDEZ SALIDO ANA ***5331** 6
LIÉBANA PERAGON DOLORES ***2500** 6
LÓPEZ LECHUGA ENRIQUE MANUEL ***0020** 5
LUQUE PARDO MARTA ***5430** 5
MARTINEZ ARAQUE MARIA DEL PILAR ***3055** 2
RUIZ ESPINOSA ALICIA ***4462** 1
TORRES ZUMAQUERO MARIA ***5105** 6

 

CÓDIGOS-MOTIVOS DE EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº Motivo de Exclusión Subsanable
1 No aporta DNI Si
2 DNI caducado Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si

 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE
núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 
Segundo. Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así como,
a efectos meramente informativos, en la Web de la Corporación, de acuerdo con el artículo
45 apartado 1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la
correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 19 de septiembre de 2022.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias


Número 183  Martes, 20 de septiembre de 2022 Pág. 15855

17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.


		2022-09-20T00:00:08+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




